## A.T.C. RN 2

Ambito Territoriale di Caccia della Provincia di Rimini Sede legale in Novafeltria (RN) via Enrico Fermi n.18

## CONVOCAZIONE ASSEMBLEA GENERALE ORDINARIA DEI SOCI DELL' A.T.C. RN 2

L'assemblea Generale Ordinaria dei Soci dell'A.T.C. RN2 avrà luogo, in prima convocazione, mercoledì 22 luglio 2020, alle ore 11.20 ed in seconda convocazione

## GIOVEDI' 23 LUGLIO 2020, alle ore 13.50

presso la sede dell'A.T.C. RN2 Comune di Novafeltria Via Enrico Fermi n. 18

per discutere e deliberare sul seguente Ordine del Giorno:

- 1. Approvazione Bilancio Consuntivo 2019;
- 2. Varie ed eventuali.
- Sarà obbligatorio l'uso della mascherina per tutta la durata dell'Assemblea;
- Visto l'obbligo di rispettare tutte le misure per il distanziamento sociale atte al contenimento del Virus Covid-19, qualora si ritenessero non soddisfatte le necessarie condizioni per un idoneo svolgimento della seduta, il Presidente si riserva la facoltà di annullare anticipatamente l'Assemblea e di effettuare una nuova convocazione da svolgersi anche in diversa modalità e a partire dal giorno successivo.

Il Presidente ATC RN2 Sartini Mario